
Vystoupení pro dětský tábor Záseky 2015 
Foto 

 
Datum 6. srpna 2015  

Pořádal Gymnázium Šlapanice Záseka 

Zúčastnili se Obi-Wan Vystupující 
 Worlík  Vystupující 
 Zdenál Vystupující 
 Ivča Vystupující 
 Klárka  Vystupující 
 Feyd Vystupující 
 Freddie Vystupující 
 Michal  Vystupující 

Zapsal Freddie s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Čtvrtek 6. srpna 2015 

   Ve čtvrtek, 6. 8. 2015 za krásného slunečného počasí s teplotou kolem 33° C jsme i přes malá 
zdržení cestou z práce vyrazili na dětský tábor s rytířskou tématikou v Zásece. Tam jsme se i 
přes neustálé objíždění objížděk dostali včas. Ihned po příjezdu nás čekalo příjemné osvěžení 
v podobě vychlazeného piva. Po občerstvení jsme nachystali vše potřebné a čekali na diváky. 
   Zanedlouho se v lese objevily děti, na kterých bylo znát překvapení. Vystoupení bylo 
dokonale utajeno. Děti tedy posedaly a začala ukázka zbraní. Moderování se ujala Klárka, na 
které vůbec nebylo poznat, že jde o premiéru a po dvou soubojích se k ní připojil i lehce 
zadýchaný Obi-Wan. Další vystupující v soubojích a ukázkách byli Ivča, Zdenál, Feyd, 
Freddie, Worlík a Michal. 
   Po vystoupení si děti měly možnost zastřílet si z luku na terč a vyzkoušet boj mečem nebo 
sekerou proti nám. Tato část se dětem velice líbila, ale daly nám pořádně zabrat. 
   Na závěr byl každý účastník tábora pasován na paní nebo rytíře. Tuto část si nejvíce užil Obi-
Wan, který všech těch 60 dětí pasoval. Po vystoupení následovalo opět příjemné osvěžení 
v požární nádrži, pro nás nejlepší část celého dne. Den poté potěšil mail od vedoucího tábora 
plný pozitivních ohlasů. 

 

frd 


